Super monumeta in capo no distribuāt sacra mysteria. On oportet clericos i gnaros' et psumptuo sos super monumeta in cam piū ministeria' vel altaria por tare aut distribuere sacra men ta: sed aut in ecclia aut in basi lica vbi martijū reliquie sunt

Concedim' per plurimū factū est) a Romāno z Sclauis, ab An garis er malis xpianis, seu ali quo qualicumq; modo ecclesie fuerint incense z combuste, in capellis m cū tabula cōsecrata missas interim celebrari per mittimus, donec eccle ipse re staurari queat. in itinere vero positis si ecclesia defuerit, sub diuo, seu in tentorio, si tabu la altaris consecrata ceteraq; sacra ministeria ad id officij pertinentia tibi affuerint, mis sarum solemnita celebrari con cedimus. I tem ex concilio llypponen. ca. vj.

Et ratio. i. dealbati. nā mutata forma interimitur substantia rei. ff. ad exhb. iulianus. s. sed et si quis.

Concedim' per plurimū factū est) a Romāno z Sclauis, ab An garis er malis xpianis, seu ali quo qualicumq; modo ecclesie fuerint incense z combuste, in capellis m cū tabula cōsecrata missas interim celebrari per mittimus, donec eccle ipse re staurari queat. in itinere vero positis si ecclesia defuerit, sub diuo, seu in tentorio, si tabu la altaris consecrata ceteraq; sacra ministeria ad id officij pertinentia tibi affuerint, mis sarum solemnita celebrari con cedimus. I tem ex concilio llypponen. ca. vj.

Reedificetur. i. ipsa ratura debet dealbari.

Concedim' per plurimū factū est) a Romāno z Sclauis, ab An garis er malis xpianis, seu ali quo qualicumq; modo ecclesie fuerint incense z combuste, in capellis m cū tabula cōsecrata missas interim celebrari per mittimus, donec eccle ipse re staurari queat. in itinere vero positis si ecclesia defuerit, sub diuo, seu in tentorio, si tabu la altaris consecrata ceteraq; sacra ministeria ad id officij pertinentia tibi affuerint, mis sarum solemnita celebrari con cedimus. I tem ex concilio llypponen. ca. vj.

Si fideles. Vbi aut discerni non possunt fideles ab infidelibus, neutri sunt exhumandi. et de sepul. sacris. On oportet. si Casus. Prohibetur hic ne missa su per monumeta mortuorum celebrentur: nec ibi apponantur Christi sacramenta, scilicet corporis z sang uinis sui: nec liceat chustianis prandia ad defuncto rum sepulchra deferre: vel mortuis sacrificare. Repre hendit prauam consuetudinem clericorum et laicorum. solebat em singulis annis certa die offerre elemosynas sup tumulos suoz mortuoz, z clerici illuc edites secum

Concedim' per plurimū factū est) a Romāno z Sclauis, ab An garis er malis xpianis, seu ali quo qualicumq; modo ecclesie fuerint incense z combuste, in capellis m cū tabula cōsecrata missas interim celebrari per mittimus, donec eccle ipse re staurari queat. in itinere vero positis si ecclesia defuerit, sub diuo, seu in tentorio, si tabu la altaris consecrata ceteraq; sacra ministeria ad id officij pertinentia tibi affuerint, mis sarum solemnita celebrari con cedimus. I tem ex concilio llypponen. ca. vj.